
Temeljem članka 71. stavka 3. Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama („Narodne novine“, broj 

83/23) i članka 29. Statuta Općine Murter-Kornati („Službeni  glasnik Općine Murter-Kornati“, broj 

2/21) Općinsko vijeće Općine Murter-Kornati na 2. sjednici od 30. lipnja 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o odabiru najpovoljnijih ponuditelja za dodjelu pomorskih dozvola na području Općine Murter-

Kornati za razdoblje od 2025. do 2028. godine 

 

Članak 1. 

Na temelju provedenog ponovljenog natječaja za dodjelu dozvola na pomorskom dobru na području 

Općine Murter-Kornati, KLASA: 342-05/25-01/03, URBROJ: 2182-18-01/3-25-2 od  17. lipnja 2025. 

godine, odabiru se najpovoljniji ponuditelji za dodjelu dozvola za obavljanje djelatnosti na pomorskom 

dobru na području Općine Murter-Kornati na vremensko razdoblje od 4. godine, kako slijedi: 

Red.

BR: 

MIKROLOKACIJA SREDSTVO PONUDITELJ OCJENA NAJPOVOLJNIJA 

PONUDA 

 

1.  Otok ravni Žakan, 

ispred č.k. br. 2471/5 

(2470) K.O. Sali 

 

Objekt do 15 m2 

KONOBA ŽAKAN d.o.o. 

Otok Ravni Žakan br. 8, 

Murter, OIB:20127776440 

 

85 

KONOBA ŽAKAN 

d.o.o., Otok Ravni 

Žakan br. 8, Murter, 

OIB:20127776440 

2.  Otok ravni Žakan, 

ispred č.k. br. 2471/5 

K.O. Sali 

 

Terasa  

KONOBA ŽAKAN d.o.o. 

Otok Ravni Žakan br. 8, 

Murter, OIB:20127776440 

 

85 

KONOBA ŽAKAN 

d.o.o., Otok Ravni 

Žakan br. 8, Murter, 

OIB:20127776440 

3.  Otok ravni Žakan, na 

k.č.br. 2471/5 K.O. 

Sali 

Suncobrani  KONOBA ŽAKAN d.o.o. 

Otok Ravni Žakan br. 8, 

Murter, OIB:20127776440 

 

85 

KONOBA ŽAKAN 

d.o.o., Otok Ravni 

Žakan br. 8, Murter, 

OIB:20127776440 

4.  Otok ravni Žakan, 

ispred k.č. br. 2471/5 

K.O. Sali 

 

Ležaljke  

KONOBA ŽAKAN d.o.o. 

Otok Ravni Žakan br. 8, 

Murter, OIB:20127776440 

 

85 

KONOBA ŽAKAN 

d.o.o., Otok Ravni 

Žakan br. 8, Murter, 

OIB:20127776440 

5.   

Uvala Slanica 

 

Plovila na 

vodomlazni pogon 

TURISTIČKO -

POLJOPRIVREDNI OBRT 

"PELE" 

ČISTA VELIKA II 50, 

ČISTA VELIKA, 

96025223604 

 

100 

TURISTIČKO -

POLJOPRIVREDNI 

OBRT "PELE" 

ČISTA VELIKA II 50, 

ČISTA VELIKA, 

96025223604 

 

 

 

 

 



 

Članak 2. 

Sastavni dio Odluke čini Zapisnik o otvaranju i pregledu ponuda za dodjelu dozvola na pomorskom 

dobru Općine Murter-Kornati, (KLASA: 342-05/25-01/03, URBROJ: 2182-18-01/3-25-13) od dana 27. 

lipnja 2025. godine. 

Članak 3. 

Ovom Odlukom ovlašćuje se općinski načelnik na donošenje rješenja o davanju dozvola na pomorskom 

dobru najpovoljnijim ponuditeljima. 

Članak 4. 

Protiv ove Odluke ne može se izjaviti žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom 

u Splitu. Upravni spor pokreće se tužbom koja se podnosi u roku od 30 dana od dana dostave ove odluke. 

Tužba se predaje nadležnom upravnom sudu neposredno u pisanom obliku, usmeno na zapisnik ili se 

šalje poštom, odnosno dostavlja elektronički putem informacijskog sustava. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Murter-Kornati“. 

KLASA: 342-05/25-01/03 

URBROJ: 2182-18-01/1-25-14 

Murter, 30. lipnja 2025.  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MURTER-KORNATI 

Predsjednica 

Tina Skračić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


